Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
04 августа  2016 года                                                                                    № 110-р
О назначении команды проекта
          В соответствии с распоряжение администрации муниципального района «Красненский район» от 22.06.2010 г. № 767-р «Об утверждении Положения

об управлении проектами в органах местного самоуправления Красненского района», и в целях координации проекта «Организация компостирования органических отходов природного происхождения (животного и растительного) в личных подсобных хозяйствах Большовского сельского поселения»:
1. Назначить команду проекта «Организация компостирования органических отходов природного происхождения (животного и растительного) в личных подсобных хозяйствах Большовского сельского поселения» в следующем составе:
Белозерских Зоя Николаевна - заместитель главы администрации Большовского сельского поселения, администратор и ответственный исполнитель проекта;

Стародубцева Светлана Николаевна -  специалист по землеустройству и муниципальной собственности администрации Большовского сельского поселения, ответственный исполнитель проекта;

Скурятина Анна Владимировна – ведущий специалист администрации Большовского сельского поселения, ответственный исполнитель проекта.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Большовского сельского поселения Толмачеву Л.И.

Глава администрации

Большовского сельского поселения                                               Л.Толмачева